
 

 2024 年 9月 27 日  

各 位 

 

会 社 名  株式会社 ＰＫＳＨＡ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ 

     （コード番号 3993 東証プライム） 

代表者名  代表取締役  上野山 勝也 

問合せ先  財務 IR グループ長  布野  宏明 

  （03-6801-6718） 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が株式会社東京証券取引所の東証スタンダード市場から東証プライム市

場へ上場市場区分を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、全ての関係者の皆様からのご支援の賜物である

と心より感謝申しあげます。 

 

当社は、今後も「未来のソフトウエアを形にする」というミッションのもと、人と共進

化する未来のソフトウェアを社会に実装し、更なる事業の拡大に努めてまいります。 

これまでの皆様からのご支援並びにご厚情に改めて感謝申しあげますとともに、今後と

も変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

以上 


